Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Serviço Público Federal

UNIFESP CAMPUS BAIXADA SANTISTA

RESULTADO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
EDITAL 001/2018

A DIRETORA ACADÊMICA DO CAMPUS BAIXADA SANTISTA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SÃO PAULO, torna público o resultado dos recursos do Edital 001/2018 de Reingresso para

os cursos de graduação em Engenharia Ambiental e Engenharia de Petróleo da UNIFESP Campus Baixada

Santista vinculado ao Departamento de Ciências do Mar.

ID CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO

1 Henrique Jalain Reis Eng. Petróleo Deferido
2 Luiz Gustavo Bet Eng. Ambiental Indeferido

Os candidatos deferidos no processo de reingresso deverão comparecer no Campus Baixada Santista –

Unidade Carvalho de Mendonça no dia 03 de maio de 2018 das 09h00 as 11h00 e das 14h00 as 16h00 com os

documentos solicitados.

São Paulo, 02 de Maio de 2018

Profa. Dra. Sylvia Helena Batista

Diretora do Campus Baixada Santista

Universidade Federal de São Paulo